
Město Česká Kamenice SSĉ ^T í̂lSĴ Í̂̂ fe 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 S Í̂Sol;^ '̂-
Společenská komise Města Česká Kamenice III ||||||| ||| ||||||||||||||| 11|||| ||||| 

Zápis o jednání Společenské komise IVIěsta Česká Kamenice dne 13.11. 2022 
Přítomni: Dorschová, Hajná, Kobližková, Tesařová, Vorbová, Zajíčková 

Zapisovatelka: Jitka Vlčková (MÚ) 

Program; 

1. Zahájení 
2. Den seniorů 

• Dne 22.10.2022 od 15 hodin se ve spolupráci s K a C R uskutečnilo odpo
ledne věnované jubilantům, kteří se v roce 2022 dožili 70 a 75 let věku, 
pozvání přijali také ostatní senioři našeho města i okolí. Celkem bylo po
zváno 140 jubilantů spolu s doprovodem. Jubilantům byly předány květiny, 
bonboniéry a poskytnuto občerstvení. Pogratulovat jubilantům přišla před
sedkyně společenské komise paní Hana Zajíčková a pan starosta Mgr. Jan 
Papajanovský. Celý program uváděl pan Kaňka z Nového Boru. Hlavním 
programem dne bylo vystoupení Dua Jamaha. Dále večer provázal pan 
František Nebuželský. Akce se vydařila, přičemž za její organizaci patří 
velký dík členkám komise. 

3. Nové složení komise 
• 07.11.2022 proběhla rada města, která ustanovila společenskou komisi ve 

složení: předsedkyně - Helena Vorbová, členky - Jindřiška Dorschová, Eva 
Kobližková, Hana Tesařová. Další členka bude schválena co nejdříve 
vzhledem k vytíženosti ostatních členek prací komise. Velké poděkování 
patří končící předsedkyni Haně Zajíčkové a nejdéle pracující člence komise 
Mileně Hajné. Velmi si vážíme jejich práce. 

4. Vítání občánků 
• Dne 13.11.2022 od 14.00 a 14.30 hodin se uskutečnilo slavnostní vítání 

občánků. Pozvání přijali rodiče deseti miminek. Vystoupily děti z mateřské 
školy Kaštánek za doprovodu pí. Koubíkové. Členky komise zajistily hladký 
průběh akce, která se velmi vydařila. 

5. Termín dalšího jednání 
• Předběžně dohodnut na 15. 12. 2022. 

6. Závěr 

Zapsal/a: dne 17. 11. 2022 Vlčková 


